208.744,73PATRIMÔNIO LÍQUIDO

95.000,00Capital Social

95.000,00Capital Integralizado

113.744,73(-) Prejuízos Acumulados

113.744,73Lucro do Período

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, apresentando um total de R$ 212.394,86 (duzentos e doze mil, trezentos e noventa e quatro reais 
, oitenta e seis centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão, veracidade e 
idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos, dados e

[...]

0,00(-) PROVISÕES PARA CSLL E IR

58.599,06(=) LUCRO ANTES DAS PARTICIPAÇÕES

0,00(-) PARTICIPAÇÕES

58.599,06(=) LUCRO LÍQUIDO DO PERÍODO

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração do Resultado, apresentando um lucro de R$ 58.599,06 (cinquenta e oito mil, quinhentos e noventa e 
nove reais  e seis centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão, veracidade e 
idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos, dados e